

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000291055
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Szpitalna, 18
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Branice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 48-140
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL523 - Nyski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@swsb.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.szpitalbranice.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00255188
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-06-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00252296
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Uwaga: Zamawiający informuje, iż w związku ze zmianą ogłoszenie wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Rozdział VIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.07.2023 r.

Rozdział IV SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

zdanie drugie : 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 20.06.2023, do godz. 12.00

Rozdział XII TERMIN OTWARCIA OFERT

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.06.2023 r., o godzinie 12.05

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-06-15 12:00

Po zmianie:
2023-06-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-06-15 12:05

Po zmianie:
2023-06-20 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-07-14

Po zmianie:
2023-07-19